
ZARZĄDZENIE Nr 33/24 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Biura Organizacyjno-Administracyjnego, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Dyrektor Biura Organizacyjno-Administracyjnego w terminie miesiąca od dnia 
wejścia w życie zarządzenia dostosuje opisy stanowisk pracy oraz zakresy obowiązków, 
uprawnień i odpowiedzialności pracowników do zadań określonych w regulaminie. 

§ 3. Upoważnienia wydane przez dyrektora Biura Organizacyjno-Administracyjnego na 
podstawie regulaminu organizacyjnego, o którym mowa w § 5 zarządzenia, zachowują moc do 
czasu ich odwołania, o ile ich zakres nie pozostaje w sprzeczności z przepisami regulaminu 
organizacyjnego, o którym mowa w § 1 zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Organizacyjno-
Administracyjnego. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 20/22 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Biura Organizacyjno-Administracyjnego, zmienione zarządzeniem nr 10/23 z dnia 
8 lutego 2023 r.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 sierpnia 2024 r. 

 

         Dyrektor Generalny 

         /-/ Jacek Wiśniewski 



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie nowego regulaminu Biura Organizacyjno-Administracyjnego ma na celu 
dostosowanie jego przepisów do zmian wprowadzonych w statucie Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu wprowadzonych zarządzeniem nr 140/24 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 15 marca 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 3718) 
oraz do przepisów regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu wprowadzonych zarządzeniem nr 349/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
28 maja 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu. Zmiany te dotyczą: 

1) prowadzenia rejestru zawiadomień o podejrzeniu popełnienia przestępstwa; 

2) prowadzenie rejestru pieczątek służbowych. Zadanie to we współpracy realizują: Oddział 
Organizacyjny i Oddział Zarządzania Zasobami Ludzkimi; 

3) doprecyzowuje się zadania Oddziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi w zakresie wsparcia 
w sprawach etycznych oraz w zakresie spraw związanych z wyrażaniem zgody na podjęcie 
dodatkowych zajęć zarobkowych lub dodatkowego zatrudnienia przez członków korpusu 
służby cywilnej. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

         Dyrektor Biura 

        Organizacyjno-Administracyjnego 

         /-/ Małgorzata Drygas 

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.  


